



INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
„AVRAM IANCU” AL JUDEȚULUI CLUJ

ACHIZITII DIRECTE REALIZATE IN ANUL 2018

Nr. crt.	Art. Bug.	Obiectul achizitiei	Cod CPV	Cant	UM	Preț unitar lei fără TVA	Valoare unitară lei fără TVA	Data achizitiei	Furnizor	Valoare cu TVA	TIP CONTRACT (furnizare, servicii, lucrari)
1	20.05.30	Imprimanta multifunctionala laser monocrom A4	30232110-8	1	buc.	588	588.00	29/01/2018	SC SMART CHOICE SRL	699.72 lei	FURNIZARE
2	20.05.30	Monitor LED 21,5 inch	32323000-3	3	buc.	342	1026.00	29/01/2018	SC SMART CHOICE SRL	1,220.94 lei	FURNIZARE
3	20.01.09	Mouse pentru computer	30237410-6	31	buc.	11	341.00	29/01/2018	SC SMART CHOICE SRL	405.79	FURNIZARE
4	20.01.09	Tastaturi pentru computer	30237460-1	31	buc.	29	899.00	29/01/2018	SC SMART CHOICE SRL	1,069.81 lei	FURNIZARE
5	20.01.01	Hartie xerox A4	30197643-5	59	top	9.92	585.28	29/01/2018	LECOM BIROTICA ARDEAL SRL	696.48	FURNIZARE
6	20.01.02	Saci aspirator Karcher wd3	39831240-0	6	set	37	222.00	30/01/2018	EPINVEST SRL	264.18 lei	FURNIZARE
7	20.02	Fereastră si usa cu taplanie PVC	44221000-5	1	pach	2100	2100.00	30/01/2018	GG IMPEX S.R.L.	2499.00	FURNIZARE
8	20.02	Materiale instalatie centrala termica	44100000-1	1	pach	510	510.00	30/01/2018	NETSZIN S.R.L.	606.90 lei	FURNIZARE
9	20.30.03	Polite RCA (11 autovehic)	66516100-1	1	pach	282.59	282.59	30/01/2018	SC INTER BROKER DE ASIGURARE SRL	282.59 lei	SERVICII
10	20.01.06	Anvelope 215/60 R 17C 104 T	34350000-5	4	buc.	457.99	1831.96	30/01/2018	SC RAILEX S.R.L.	2,180.03 lei	FURNIZARE
11	20.02	Reparatie auto MAI 28056	50112100-4	1	buc.	631.51	631.51	30/01/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	751.50	SERVICII
12	20.02	Reparatie auto MAI 31040	50112100-4	1	buc.	965.55	965.55	30/01/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	1149.00	SERVICII

13	20.02	Motor ventilator tip SIMEL C8 3007 aferent arzator tip P40CE	31110000-0	1	buc.	1347	1347.00	31/01/2018	SC MONDOCOM SRL	1602.93	FURNIZARE
14	20.01.30	Revizie tehnica auto MAI 36071	50114200-9	1	buc.	1214.29	1214.29	31/01/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1445.00	SERVICII
15	20.01.30	ITP remorca fara sistem de franare MAI 24688	71631200-2	1	buc.	58.82	58.82	31/01/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	70.00 lei	SERVICII
16	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	3	buc.	151.26	453.78	31/01/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	540.00	SERVICII
17	20.01.06	Acumulator auto 12V 62Ah	31431000-6	1	buc.	172	172.00	02/02/2018	SC SORGETI SRL	204.68 lei	FURNIZARE
18	20.02	Reparatie auto MAI 24118	50114100-8	1	buc.	262.81	262.81	05/02/2018	BRIARIS IND S.A.	312.74 lei	SERVICII
19	20.02	Reparatie VW TOUAREG auto MAI 22633	50112100-4	1.00	buc.	1518.91	1518.91	07/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,807.50 lei	SERVICII
20	20.01.30	I.T.P. < 3,5t autoutilitare 4x4	71631200-2	2.00	buc.	103.32	206.64	07/02/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	234.00 lei	SERVICII
21	20.01.05	AD BLUE aditiv motorina	24957000-7	1200	litri	1.60	1920.00	08/02/2018	EUROKORONA SRL	2,284.80 lei	FURNIZARE
22	20.02	Placi tavan fals casetat, absortie fonica, 60x60x8mm	44100000-1	3.60	mp	21.16	76.18	08/02/2018	DEDEMAN SRL	90.65 lei	FURNIZARE
23	20.01.06	Acumulator auto 12V 62Ah	31431000-6	1	buc.	172	172.00	09/02/2018	SC SORGETI SRL	204.68 lei	FURNIZARE
24	20.01.06	Acumulator auto 12V 180Ah	31431000-6	2	buc.	475.71	951.42	09/02/2018	SC CARANDA BATERII SRL	1,132.19 lei	FURNIZARE
25	20.01.06	Caseta directie raba	34300000-0	1	buc.	1950	1950.00	09/02/2018	SC DUEXIM SRL	2,320.50 lei	FURNIZARE
26	20.01.06	Pistol refulare apa	35111000-5	4	buc.	1932	7728.00	12/02/2018	BITERA SOLUTIONS	9,196.32 lei	FURNIZARE

27	20.01.06	Protap cu ochet pentru cuplare motopompa NOVUS 600 MPS	34224100-4	1	buc.	4195	4195.00	14/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	4,992.05 lei	FURNIZARE
28	20.02	Inlocuire parbrize IVECO MAGIRUS si DACIA DUSTER	50112100-4	1	pach	912.6	912.60	14/02/2018	PILKINGTON AUTOMOTIVE ROMANIA	1,086.01 lei	SERVICII
29	20.01.06	Acumulator auto 12V 180Ah	31431000-6	2	buc.	475.71	951.42	16/02/2018	SC CARANDA BATERII SRL	1,132.19 lei	FURNIZARE
30	20.01.06	Acumulator auto 12V 100Ah	31431000-6	1	buc.	299.48	299.48	16/02/2018	SC SORGETI SRL	356.38 lei	FURNIZARE
31	20.01.06	Fiting furtun DKR 20 3/4 - 3 buc; Fiting furtun AGR 20 3/4 - 2 buc; Fiting furtun 10048- 1 buc;	44160000-9	1	pach	302.52	302.52	20/02/2018	SC IRENIS INVEST SRL	360.00 lei	FURNIZARE
32	20.01.30	Revizie tehnica auto MAN TGM MAI 33190	50114200-9	1	buc.	1364.29	1364.29	20/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,623.50 lei	SERVICII
33	20.01.30	Revizie tehnica auto MERCEDES MANTRA MAI 31184	50114200-9	1	buc.	830.00	830.00	20/02/2018	SC MOVI IMPEX SRL	987.70 lei	SERVICII
34	20.02	Reparatie auto VW Crafter MAI 39086	50112100-4	1	buc.	857.14	857.14	20/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,020.00 lei	SERVICII
35	20.02	Reparatie auto VW Transporter MAI 33516	50112100-4	1	buc.	1686.97	1686.97	20/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	2,007.50 lei	SERVICII

36	20.02	Reparatie auto Renault Magane MAI 39997	50112100-4	1	buc.	924.37	924.37	20/02/2018	SC NIKLAS SRL	1,100.00 lei	SERVICII
37	20.01.30	Revizie tehnica auto MAN TGM MAI 33112	50114200-9	1	buc.	1364.29	1364.29	20/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,623.50 lei	SERVICII
38	20.02	Reparatie auto MAN TGM MAI 33190	50114100-8	1	buc.	833.61	833.61	20/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	992.00 lei	SERVICII
39	20.01.30	Revizie tehnica auto VW TRANSPORTER MAI 30999	50112200-5	1	buc.	746.22	746.22	20/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	888.00 lei	SERVICII
40	20.01.30	Revizie tehnica auto VW TRANSPORTER MAI 33518	50112200-5	1	buc.	746.22	746.22	20/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	888.00 lei	SERVICII
41	20.02	Reparatie auto DAF MAI 28604	50114100-8	1	buc.	420.17	420.17	21/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	500.00 lei	SERVICII
42	20.01.01	Articole de papetarie si alte articole din hartie	30199000-0	1	pach	312.66	312.66	22/02/2018	LECOM BIROTICA ARDEAL SRL	372.07 lei	FURNIZARE
43	20.05.30	Monitor LED 21,5 inch NT PHILIPS Full HD	32323000-3	3	buc.	294.11	882.33	23/02/2018	DANTE INTERNATIONAL SA	1,049.97 lei	FURNIZARE
44	20.05.30	RACK HDD DOCKING STATION	30233000-1	2	buc.	113.36	226.72	23/02/2018	INTEND COMPUTER S.R.L.	269.80 lei	FURNIZARE
45	20.01.09	Mouse pentru computer	30237410-6	20	buc.	6.68	133.60	23/02/2018	DNS BIROTICA SRL	158.98 lei	FURNIZARE
46	20.01.09	Tastaturi pentru computer	30237460-1	20	buc.	10.45	209.00	23/02/2018	DNS BIROTICA SRL	248.71 lei	FURNIZARE
47	20.01.09	Etichete laminate autocolante negru si alb TZE 231	30192800-9	2	buc.	49.00	98.00	23/02/2018	ITG Online SRL	116.62 lei	FURNIZARE

48	20.01.09	Etichete laminate autocolante negru si galben TZE 631	30192800-9	1	buc.	49.50	49.50	23/02/2018	ITG Online SRL	58.91 lei	FURNIZARE
49	20.01.09	Etichete laminate autocolante negru pe alb TZE 251	30192800-9	2	buc.	63.00	126.00	23/02/2018	ITG Online SRL	149.94 lei	FURNIZARE
50	20.01.09	Etichete laminate autocolante alb si albastru TZE 535	30192800-9	1	buc.	62.18	62.18	23/02/2018	ITG Online SRL	73.99 lei	FURNIZARE
51	20.01.09	Etichete laminate autocolante negru si galben TZE 651	30192800-9	1	buc.	78.99	78.99	23/02/2018	ITG Online SRL	94.00 lei	FURNIZARE
52	20.30.03	Polite RCA (24 autovehic)	66516100-1	1	pach	440.59	440.59	26/02/2018	SC FAST BROKERS SRL	440.59 lei	SERVICII
53	20.02	Materiale instalatie centrala termica	44100000-1	1	pach	450.27	450.27	26/02/2018	DEDEMAN SRL	535.82 lei	FURNIZARE
54	20.01.09	Cartuse imprimante	30125100-2	1	pach	1029.00	1029.00	26/02/2018	MANOPRINTING SYSTEM	1,224.51 lei	FURNIZARE
55	20.02	Reparatie auto VW Crafter MAI 39089	50112100-4	1	buc.	3847.90	3847.90	26/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	4,579.00 lei	SERVICII
56	20.02	Reparatie auto ROMAN 12.215 DFA MAI 21461	50114100-8	1	buc.	3731.09	3731.09	26/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	4,440.00 lei	SERVICII
57	20.02	Reparatie auto MERCEDE S VITO MAI 30996	50112100-4	1	buc.	5152.31	5152.31	26/02/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	6,131.25 lei	SERVICII
58	20.05.30	Stingator P2	35111320-4	12	buc.	35.00	420.00	27/02/2018	TRUSA SHOP SRL	499.80 lei	FURNIZARE
59	20.01.09	Constatate defectiune UPS Trifazat Model ENEL E1 10kVA-20kVA	50532000-3	1	pach	2052.34	2052.34	28/02/2018	SC POWER SUPPLY SYSTEMS UPS SRL	2,441.88 lei	SERVICII

60	20.01.03	Tuburi fluorescente 58W 12000k	31532920-9	75	buc.	5.00	375.00	06/03/2018	SC EUROPARTNER CONCEPT SRL	446.25 lei	FURNIZARE
61	20.01.03	Tuburi fluorescente 36W 12000k	31532920-9	150	buc.	4.00	600.00	06/03/2018	SC EUROPARTNER CONCEPT SRL	714.00 lei	FURNIZARE
62	20.01.03	Tuburi fluorescente 18W 12000k	31532920-9	150	buc.	4.00	600.00	06/03/2018	SC EUROPARTNER CONCEPT SRL	714.00 lei	FURNIZARE
63	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	4	buc.	151.26	605.04	08/03/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	720.00 lei	SERVICII
64	20.01.30	ITP remorca fara sistem de franare	71631200-2	2	buc.	58.82	117.64	08/03/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	140.00 lei	SERVICII
65	20.01.30	ITP autoturisme	71631200-2	1	buc.	75.63	75.63	08/03/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	90.00 lei	SERVICII
66	20.01.30	ITP autoutilitare pana la 3,5t	71631200-2	2	buc.	100.00	200.00	08/03/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	234.00 lei	SERVICII
67	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	1	buc.	168.07	168.07	08/03/2018	SC UAS SERVICE SRL	200.00 lei	SERVICII
68	20.01.30	ITP autoutilitare pana la 3,5t	71631200-2	1	buc.	126.05	126.05	08/03/2018	SC UAS SERVICE SRL	120.00 lei	SERVICII
69	20.01.01	Coperta arhivare A4 carton natur	30199000-0	500	buc.	0.55	275.00	09/03/2018	SC SUPREMOFFICE SRL	327.25 lei	FURNIZARE
70	20.01.01	Sfoara iuta	30199000-0	30	buc.	2.70	81.00	09/03/2018	SC SUPREMOFFICE SRL	96.39 lei	FURNIZARE
71	20.01.01	Lipici solid 20 g	30199000-0	10	buc.	1.55	15.50	09/03/2018	SC SUPREMOFFICE SRL	18.45 lei	FURNIZARE
72	20.02	Supapa de siguranta int-ext. 1/2 " 3 bar	44115200-1	1	buc.	12.61	12.61	09/03/2018	SC DENNVER COMIMPEX SRL	15.00 lei	FURNIZARE
73	20.02.	Siguranta tripolara automata C63A 3 poli 6kA	31681410-0	2	buc.	72.26	144.52	13/03/2018	DEDEMAN SRL	171.98 lei	FURNIZARE
74	20.01.02	Produse de curatenie	39831240-0	1	pach.	550.97	550.97	14/03/2018	SC ALIWEB CANDLES SRL	655.65 lei	FURNIZARE
75	20.30.03	Polite RCA (111 autovehic)	66516100-1	1	pach	7507.23	7507.23	21/03/2018	CITY INSURANCE	7,507.23 lei	SERVICII
76	20.01.06	Amortizor haion Volvo	34300000-0	2	buc.	37.82	75.64	22/03/2018	SC IRENIS INVEST SRL	90.00 lei	FURNIZARE
77	20.02	Lacate	44521210-3	5	buc.	19.72	98.60	22/03/2018	DEDEMAN SRL	117.33 lei	FURNIZARE

78	20.02	Reparatie auto VW Crafter MAI 39088	50112100-4	1	buc.	1140.00	1140.00	22/03/2018	SC MOVI IMPEX SRL	1,356.00 lei	SERVICII
79	20.02	Reparatie auto Citroen Jumper MAI 31384	50112100-4	1	buc.	1190.00	1190.00	23/03/2018	SC MOVI IMPEX SRL	1,416.10 lei	SERVICII
80	20.02	Materiale instalatii electrice	31681410-0	1	pach	1582.70	1582.70	23/03/2018	SC EUROPARTNER CONCEPT SRL	1,883.42 lei	FURNIZARE
81	20.02	Reparatie auto VW Transporter MAI 30999	50112100-4	1	buc.	3898.36	3898.36	23/03/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	4,639.05 lei	SERVICII
82	20.02	Reparatie auto VW Transporter MAI 33518	50112100-4	1	buc.	1479.65	1479.65	23/03/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,760.55 lei	SERVICII
83	20.02	Priza multipla Super Solid cu 5 posturi	31681410-0	16	buc.	58.00	928.00	26/03/2018	SC ALTEX ROMANIA SRL	1,104.32 lei	FURNIZARE
84	20.02	Reparatie auto MERCEDES BENZ MAI 11376	50114100-8	1	buc.	1375.60	1375.60	26/03/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,636.96 lei	SERVICII
85	20.01.09	Servicii de verificare/incarcare stingatoare	50413200-5	1	pach	469.00	469.00	26/03/2018	FAST FIRE PROTECTION	558.11 lei	SERVICII
86	20.01.09	Cartușe imprimante	30125100-2	1	pach	1213.70	1213.70	26/03/2018	SC MEDA CONSULT SRL	1,444.31 lei	FURNIZARE
87	20.02	Inlocuire parbriz VW PASSAT MAI 42417	50112100-4	1	buc.	386.54	386.54	28/03/2018	PILKINGTON AUTOMOTIVE ROMANIA	459.98 lei	SERVICII
88	20.01.30	Revizie tehnica auto MAI 33112	50114200-9	1	buc.	1233.60	1233.60	28/03/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,467.98 lei	SERVICII
89	20.01.30	Revizie tehnica auto MAN MAI 33191	50114200-9	1	buc.	1364.29	1364.29	28/03/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,623.50 lei	SERVICII

90	20.01.3 0	Revizie tehnica auto VOLVO MAI 45701	50114200-9	1	buc.	1322.27	1322.27	28/03/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	1,573.50 lei	SERVICII
91	20.01.3 0	Revizie tehnica auto VW CRAFTER MAI 39089	50112200-5	1	buc.	759.24	759.24	28/03/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	903.50 lei	SERVICII
92	20.01.0 9	Etichete laminate	30192800-9	1	pach	468.00	468.00	28/03/2018	QUARTZ MATRIX SRL	556.92 lei	FURNIZARE
93	20.01.3 0	Revizie tehnica auto VW TRANSP ORTER MAI 33516	50112200-5	1	buc.	647.23	647.23	28/03/2018	SC SERVICE TRANSAUTO SRL	770.20 lei	SERVICII
94	20.01.3 0	Revizie tehnica DACIA DUSTER	21/11/2018	1	buc.	577.90	577.90	28/03/2018	SC SERVICE TRANSAUTO SRL	687.70 lei	SERVICII
95	20.01.0 6	Piese auto	34300000- 0	1	pach	352.11	352.11	28/03/2018	SC DUEXIM SRL	419.01 lei	FURNIZARE
96	20.01.0 6	SET SABOTI DACIA LOGAN	34300000- 0	1	buc.	133.61	133.61	28/03/2018	SC DUEXIM SRL	159.00 lei	FURNIZARE
97	20.01.0 6	RELEU INCARCA RE 24V RABA	34300000- 0	2	buc.	16.81	33.62	28/03/2018	SC DUEXIM SRL	40.01 lei	FURNIZARE
98	20.14	Echipament de protectie pt. muncitori	18143000-3	1	pach	1530.00	1530.00	29/03/2018	SC KATANCA SRL	1,820.70 lei	FURNIZARE
99	20.01.0 9	Servicii de verificare/i ncarcare stingatoare	50413200-5	1	pach	479.00	479.00	30/03/2018	FAST FIRE PROTECTIO N	570.01 lei	SERVICII
100	20.01.0 9	Inlocuire KIT la 6 ani aparate respirat ARIAC PLUS	50600000-1	2	buc.	895.00	1790.00	30/03/2018	SC PROSALV SRL	2,130.10 lei	SERVICII
101	20.01.0 9	Verificare echipament scafandri	71632000-7	1	pach.	1757.08	1757.08	30/03/2018	U.M. 02145	2,090.93 lei	SERVICII
102	20.01.3 0	ITP autoturisme	71631200-2	1	buc.	100.84	100.84	03/04/2018	SC UAS SERVICE SRL		SERVICII
103	20.01.3 0	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	2	buc.	168.07	336.14	03/04/2018	SC UAS SERVICE SRL	400.00 lei	SERVICII

104	20.01.09	Servicii de verificare/încarcare stingatoare	50413200-5	1	pach	932.05	932.05	10/04/2018	FAST FIRE PROTECTION	1,109.14 lei	SERVICII
105	20.01.30	ITP autoturisme	71631200-2	1	buc.	75.63	75.63	11/04/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	90.00 lei	SERVICII
106	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	4	buc.	151.26	605.04	11/04/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	720.00 lei	SERVICII
107	20.01.06	Acumulator auto 12V 65Ah	31431000-6	2	buc.	225.21	450.42	17/04/2018	SC CARANDA BATERII SRL	536.00 lei	FURNIZARE
108	20.01.06	Acumulator auto 12V 155Ah	31431000-6	2	buc.	440.00	880.00	17/04/2018	SC ONIX CONFORT SRL	1,047.20 lei	FURNIZARE
109	20.01.06	Acumulator auto 12V 100Ah	31431000-6	1	buc.	365.00	365.00	18/04/2018	SC AD AUTO TOTAL SRL	434.35 lei	FURNIZARE
110	20.01.30	Revizie tehnica auto MERCEDES VARIO MAI 33113	50112200-5	1	buc.	844.54	844.54	18/04/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,005.00 lei	SERVICII
111	20.01.30	Revizie tehnica auto DACIA DUSTER MAI 38852	50112200-5	1	buc.	578.00	578.00	18/04/2018	SC MOVI IMPEX SRL	687.83 lei	SERVICII
112	20.01.06	Lant motofierastrau (COLT 325 15 RSC - 320 BUC. Pentru 10 lanturi)	42675100-9	320	buc.	1.56	499.20	18/04/2018	S.C. DYNAMIC TOOLS S.R.L.	592.00 lei	FURNIZARE
113	20.01.09	Servicii de verificare/încarcare stingatoare	50413200-5	1	pach	1175.20	1175.20	18/04/2018	FAST FIRE PROTECTION	1,398.49 lei	SERVICII
114	20.01.30	Revizie tehnica auto TOYOTA LAND CRUISER MAI 30715	50112200-5	1	buc.	440.34	440.34	18/04/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	524.00 lei	SERVICII
115	20.01.30	Revizie tehnica auto DACIA SANDERO MAI 43323	50112200-5	1	buc.	455.00	455.00	18/04/2018	SC MOVI IMPEX SRL	541.45 lei	SERVICII

116	20.01.30	Revizie tehnica auto VOLVO 740 GLT MAI 21450	50112200-5	1	buc.	448.74	448.74	18/04/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	534.00 lei	SERVICII
117	20.01.30	Revizie tehnica auto VW CRAFTER MAI 39088	50112200-5	1	buc.	763.44	763.44	18/04/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	908.50 lei	SERVICII
118	20.02	Servicii de vulcanizare	50116500-6	1	pach	1764.00	1764.00	18/04/2018	SC SIGMA GUM	2,099.16 lei	SERVICII
119	20.02	Reparatie auto VW Crafter MAI 39086	50112100-4	1	buc.	1289.92	1289.92	18/04/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,535.00 lei	SERVICII
120	20.01.30	ITP remorca fara sistem de franare MAI 24686	71631200-2	1	buc.	58.82	58.82	19/04/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	70.00 lei	SERVICII
121	20.01.06	Acumulator auto 12V 150Ah	31431000-6	2	buc.	466.00	932.00	20/04/2018	SC CARANDA BATERII SRL	1,108.01 lei	FURNIZARE
122	20.01.06	Anvelope vara 215/60 R 17C 109 T- 4 buc, Anvelope vara 215/65 R 16C 109 T -4 buc,	34350000-5	1	pach	2364.00	2364.00	23/04/2018	S.C. PRO TYRES S.R.L.	2,813.16 lei	FURNIZARE
123	20.01.06	Pistol refulare apa	35111000-5	2	buc.	1932	3864.00	24/04/2018	BITERA SOLUTIONS	4,598.16 lei	FURNIZARE
124	20.02	Reparatie auto VW TRANSPORTER MAI 33517	50112100-4	1	buc.	10888.31	10888.31	24/04/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	12,957.09 lei	SERVICII
125	20.02	Reparatie auto OPEL MOVANO MAI 31040	50112100-4	1	buc.	779.41	779.41	24/04/2018	SC SERVICE TRANSAUTO SRL	927.50 lei	SERVICII
126	20.02	Servicii de vulcanizare	50116500-6	1	pach	550.00	550.00	25/04/2018	SC SIGMA GUM	654.50 lei	FURNIZARE
127	20.02	Reparatie auto DACIA DUSTER MAI 38854	50112100-4	1	buc.	310.00	310.00	25/04/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	368.90 lei	SERVICII

128	20.02	Reparatie auto VW TOUAREG MAI 22633	50112100-4	1	buc.	2442.53	2442.53	25/04/2018	SC NIKLAS SRL	2,906.61 lei	SERVICII
129	20.05.30	LANTERN E LED	31527210-1	1	pach	1647.00	1647.00	25/04/2018	SC EUROPARTNER CONCEPT SRL	1,959.93 lei	FURNIZARE
130	20.01.09	Inlocuire KIT la 6 ani aparate respirat ARIAC PLUS	50600000-1	3	buc.	895.00	2685.00	25/04/2018	SC PROSALV SRL	3,195.15 lei	SERVICII
131	20.01.05	ULEI 15W40 - 12 litri; ULEI 20W40 - 15 litri	09211000-1	1	pach	208.50	208.50	26/04/2018	S.C. VALTEX GRUP	248.12 lei	FURNIZARE
132	20.01.30	ITP autoturisme	71631200-2	1	buc.	75.63	75.63	26/04/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	90.00 lei	SERVICII
133	20.01.30	ITP remorca cu sistem de franare pana la 3,5 t	71631200-2	1	buc.	75.63	75.63	26/04/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	90.00 lei	SERVICII
134	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	5	buc.	151.26	756.30	26/04/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	837.00 lei	SERVICII
135	20.01.30	I.T.P. pana la 3,5 t	71631200-2	1	buc.	100.00	100.00	26/04/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	117.00 lei	SERVICII
136	20.01.30	ITP autoturisme	71631200-2	1	buc.	100.84	100.84	26/04/2018	SC UAS SERVICE SRL	120.00 lei	SERVICII
137	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	1	buc.	168.07	168.07	26/04/2018	SC UAS SERVICE SRL	200.00 lei	SERVICII
138	20.01.09	Etalonare si calibrare etilotest	50410000-2	1	buc.	300.00	300.00	26/04/2018	INSTITUTUL NATIONAL DE METROLOGIE	357.00 lei	SERVICII
139	20.01.06	Anvelope vara 235/65 R 16C 121/119N	34350000-5	4	buc.	298.00	1192.00	03/05/2018	SC IKARUS TRANS SRL	1418,48	FURNIZARE
140	20.02	Reparatie auto VW TRANSPORTER MAI 33518	50112100-4	1	buc.	1000.00	1000.00	04/05/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,190.00 lei	SERVICII

141	20.02	Reparatie auto VW TRANSPORTER MAI 33517	50112100-4	1	buc.	1250.00	1250.00	04/05/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,487.50 lei	SERVICII
142	20.02	Reparatie auto DACIA LOGAN MAI 28110	50112100-4	1	buc.	862.18	862.18	04/05/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,026.00 lei	SERVICII
143	20.01.06	Acumulator auto 12V 154Ah	31431000-6	4	buc.	419.79	1679.16	15/05/2018	SC SORGETI SRL	1,998.20 lei	FURNIZARE
144	20.02	Reparatie auto VW Crafter MAI 39086	50112100-4	1	buc.	672.10	672.10	18/05/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	799.80 lei	SERVICII
145	20.02	Reparatie auto VW Transporter MAI 30999	50112100-4	1	buc.	1050.00	1050.00	18/05/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,249.50 lei	SERVICII
146	20.01.06	Baterie 4 R2 5 - 6 Volti	31440000-2	13	buc.	15.10	196.30	18/05/2018	SC QUNTRIX IMPEX SRL	233.60 lei	FURNIZARE
147	20.02	Reparatie auto MERCEDES VITO MAI 30996	50112100-4	1	buc.	5509.07	5509.07	21/05/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	6,555.79 lei	SERVICII
148	20.01.06	Acumulator auto 12V 74Ah	31431000-6	1	buc.	208.33	208.33	21/05/2018	SC SORGETI SRL	247.91	FURNIZARE
149	20.01.06	Acumulator auto 12V 154Ah	31431000-6	2	buc.	419.79	839.58	21/05/2018	SC SORGETI SRL	999.1	FURNIZARE
150	20.02	Priza multipla Super Solid cu 5 posturi	31681410-0	15	buc.	67.00	1005.00	21/05/2018	SC ALTEX ROMANIA SRL	1,195.95 lei	FURNIZARE
151	20.01.06	Piese auto	34300000-0	1	Pach	214.00	214.00	22/05/2018	SC MARCOM MASTER AUTO SRL	254.66 lei	FURNIZARE
152	20.01.06	Anvelope 235/65 R 16C 121/119 R	34350000-5	4	buc.	329.87	1319.48	22/05/2018	SC LERUCOM SRL	1,570.18 lei	FURNIZARE
153	20.02	Acumulator VRLA AGM 12V 12Ah	31430000-9	60	buc.	69.75	4185.00	22/05/2018	SC CARANDA BATERII SRL	4,980.15 lei	FURNIZARE
154	20.01.06	HDD tip SSD, intern, capacitate 120 GB	30233000-1	3	buc.	126.33	378.99	22/05/2018	DANTE INTERNATIONAL SA	451.01	FURNIZARE

155	20.02	Reparatie auto VW CRAFTER MAI 39088	50112100-4	1	buc.	1070.00	1070.00	23/05/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	1,273.30 lei	SERVICII
156	20.02	Reparatie auto TOYOTA MAI 30715	50112100-4	1	buc.	1038.00	1038.00	23/05/2018	SC MOVI IMPEX SRL	1,235.22 lei	SERVICII
157	20.02	Reparatie auto VW PASSAT MAI 42417	50112100-4	1	buc.	2590.00	2590.00	23/05/2018	SC MOVI IMPEX SRL	3,082.10 lei	SERVICII
158	20.02	Reparatie auto VW PASSAT MAI 42417	50112100-4	1	buc.	936.00	936.00	23/05/2018	SC MOVI IMPEX SRL	1,113.85 lei	SERVICII
159	20.02	Reparatie auto VW TRANSPORTER MAI 33516	50112100-4	1	buc.	685.00	685.00	23/05/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	815.15 lei	SERVICII
160	20.02	Reparatie auto VW Crafter MAI 39089	50112100-4	1	buc.	1890.00	1890.00	23/05/2018	SC MOVI IMPEX SRL	2,249.10 lei	SERVICII
161	20.02	Reparatie auto VW Transporter MAI 33518	50112100-4	1	buc.	1349.58	1349.58	23/05/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	1,606.00 lei	SERVICII
162	20.01.30	Revizie tehnica auto VW CHEVROLET AVEO MAI 35289	50112200-5	1	buc.	475.00	475.00	23/05/2018	SC MOVI IMPEX SRL	565.25 lei	SERVICII
163	20.02	Reparatie auto VW CRAFTER MAI 39086	50112100-4	1	buc.	2965.00	2965.00	23/05/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	3,528.35 lei	SERVICII
164	20.01.30	Revizie tehnica auto VW CRAFTER MAI 39086	50112200-5	1	buc.	763.45	763.45	23/05/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	908.50 lei	SERVICII
165	20.02	Reparatie auto VW CRAFTER MAI 39087	50112100-4	1	buc.	350.00	350.00	23/05/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	416.50 lei	SERVICII
166	20.01.01	Fise de magazie	22800000-8	2000	buc.	0.08	160.00	23/05/2018	EVIDENT GROUP SRL	190.40 lei	FURNIZARE
167	20.01.09	Cupla Keystone modulara RJ11/12	31224000-2	24	buc.	2.15	51.60	23/05/2018	SC MONDO PLAST SRL	61.40 lei	FURNIZARE

168	20.01.09	Cupla Keystone modulara RJ45	31224000-2	72	buc.	5.90	424.80	23/05/2018	SC MONDO PLAST SRL	505.51 lei	FURNIZARE
169	20.01.09	Patch panel pentru module Keystone, 24 de porturi	31224000-2	4	buc.	63.35	253.40	23/05/2018	DIPOL CONECT SRL	301.55 lei	FURNIZARE
170	20.05.30	Imprimanta multifunctionala laser monocrom A4	30232110-8	2	buc.	457.00	914.00	23/05/2018	SC ALTEX ROMANIA SRL	1,087.70 lei	FURNIZARE
171	20.01.09	Cartus toner compatibil Brother MFC-L2712 DN	30125100-2	3	buc.	120.00	360.00	23/05/2018	SC ACVATERRA PAPETARIE SRL	428.40	FURNIZARE
172	20.02	Reconditi nare cuptor imprimanta Canon i-Sensys	50323200-7	1	buc.	400.00	400.00	25/05/2018	SC CALLIGRAPH COPYPRINT SERVICE SRL	400.00 lei	SERVICII
173	20.11	Indicatori de norme de deviz editia 1981	22121000-4	1	pach	2028.57	2028.57	30/05/2018	S.C. COCC SOFT CONSTRUCT SRL	2,130.00 lei	FURNIZARE
174	20.02	Membrana hidroizolati e HDPE 400g/mp	44100000-1	100	mp	4.16	416.00	30/05/2018	DEDEMAN SRL	494.00 lei	FURNIZARE
175	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	6	buc.	151.26	907.56	05/06/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	1,080.00 lei	SERVICII
176	20.01.30	I.T.P. < 3,5 t	71631200-2	2	buc.	100.00	200.00	05/06/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	240.00 lei	SERVICII
177	20.01.06	Acumulator auto 12V 150Ah	31431000-6	2	buc.	372.35	744.70	05/06/2018	SC SORGETI SRL	886.19 lei	FURNIZARE
178	20.01.30	I.T.P. < 3,5t autoutilitare 4x4	71631200-2	1	buc.	126.05	126.05	06/06/2018	SC UAS SERVICE SRL	150.00 lei	SERVICII
179	20.02	Membrana hidroizolati e HDPE 400g/mp	44100000-1	100	mp	4.16	416.00	06/06/2018	DEDEMAN SRL	494.00 lei	FURNIZARE
180	20.02	Reparatie auto AB 24.430DF MAI 33160	50114100-8	1	buc.	2500.00	2500.00	08/06/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	2,975.00 lei	SERVICII

181	20.01.3 0	Revizie tehnica auto MERCEDE S VITO MAI 35280	50112200-5	1	buc.	683.62	683.62	08/06/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	813.51 lei	SERVICII
182	20.01.3 0	Revizie tehnica auto DACIA DUSTER MAI 38854	50112200-5	1	buc.	540.76	540.76	08/06/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	643.50 lei	SERVICII
183	20.01.3 0	Revizie tehnica auto RENAULT MEGANE MAI 39997	50112200-5	1	buc.	420.46	420.46	08/06/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	500.35 lei	SERVICII
184	20.01.0 6	Camera aer 1000 x 20	19511200-3	4	buc.	50.42	201.68	12/06/2018	SC RAILEX S.R.L.	240.00 lei	FURNIZARE
185	20.01.0 6	Cupla aer M6; Cupla aer M8; Cupla aer M10; Cupla aer M10 cu cot; Furtun cauciuc aer Ø 8	34320000-6	1	pach	67.23	67.23	13/06/2018	SC IRENIS INVEST SRL	80.01 lei	FURNIZARE
186	20.01.0 6	Acumulator auto 12V 62Ah	31431000-6	2	buc.	164.00	328.00	13/06/2018	SC CARANDA BATERII SRL	390.32 lei	FURNIZARE
187	20.01.0 6	Acumulator auto 12V 65Ah	31431000-6	1	buc.	188.00	188.00	13/06/2018	SC SORGETI SRL	223.72 lei	FURNIZARE
188	20.01.0 6	Acumulator auto 12V 100Ah	31431000-6	2	buc.	286.23	572.46	13/06/2018	SC SORGETI SRL	681.23 lei	FURNIZARE
189	20.01.0 6	Anvelope vara 235/65 R 16C 121/119N	34350000- 5	4	buc.	298.00	1192.00	15/06/2018	SC IKARUS TRANS SRL	1,418.48 lei	FURNIZARE
190	20.01.0 6	Acumulator Sorgeti Forte 12V - 65AH	31431000-6	1	buc.	188.00	188.00	18/06/2018	SC SORGETI SRL	223.72 lei	FURNIZARE
191	20.02	Reparatie auto DACIA LOGAN MAI 28056	50112100-4	1	buc.	1005.00	1005.00	19/06/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	1,195.95 lei	SERVICII

192	20.02	Reparatie auto DACIA LOGAN MAI 28110	50112100-4	1	buc.	600.00	600.00	19/06/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	714.00 lei	SERVICII
193	20.05.30	Motoferastrau Stihl MS 311	16600000-1	2	buc.	1960.00	3920.00	20/06/2018	GLOBAL TECH SRL	4,664.80 lei	FURNIZARE
194	20.05.30	Multifunctional Canon I-Sensys MF416dw	30232110-8	2	buc.	1740.00	3480.00	20/06/2018	SC GELIVAS COM SRL	4,141.20 lei	FURNIZARE
195	20.05.30	Monitor Led Tn Philips 21.5	32323000-3	2	buc.	314.07	628.14	20/06/2018	DANTE INTERNATIONAL SA	747.48 lei	FURNIZARE
196	20.02	Reparatie auto VW Crafter MAI 30998	50112100-4	1	buc.	11945.42	11945.42	21/06/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	#####	SERVICII
197	20.03.01	Hrana 2000 calorii, 60 persoane	15800000-6	1	pach	911.41	911.41	21/06/2018	SC SELGROS CASH&CARRY SRL	999.98 lei	FURNIZARE
198	20.01.06	Acumulator auto 12V 100AH	31431000-6	1	buc.	342.00	342.00	21/06/2018	SC CARANDA BATERII SRL	407.00 lei	FURNIZARE
199	20.01.06	Lama Stihl 40 cm pas 3/8, 1.6 mm, MS 311	42675100-9	1	buc.	142.02	142.02	21/06/2018	S.C. CONFORTEC S.R.L.	169.00 lei	FURNIZARE
200	20.01.06	Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, MS 311	42675100-9	2	buc.	59.40	118.80	21/06/2018	S.C. CONFORTEC S.R.L.	141.37 lei	FURNIZARE
201	20.01.03	Lemne de foc	03413000-8	108	m3	340.00	36720.00	22/06/2018	TIMAREAN SRL	#####	FURNIZARE
202	20.02	Adeziv Ceresit CM 11, 25 Kg	44110000-4	25	buc.	24.28	607.00	22/06/2018	DEDEMAN SRL	722.25 lei	FURNIZARE
203	20.02	Adeziv Ceresit CM 17, 25 Kg	44110000-4	25	buc.	52.02	1300.50	22/06/2018	DEDEMAN SRL	1,547.50 lei	FURNIZARE
204	20.01.09	Cartuse imprimanta	30125100-2	1	pach	2144.37	2144.37	22/06/2018	SC RAVI CORPORATION SRL	2,551.81 lei	FURNIZARE
205	20.01.03	Bec led 12W 220V E 27 6500K	31532920-9	147	buc.	7.81	1148.07	22/06/2018	SC ELMA IMPEX SRL	1,366.20 lei	FURNIZARE
206	20.02	Materiale reparatii	44100000-1	1	pach	2368.42	2368.42	25/06/2018	SC DENNVER COMIMPEX SRL	2,818.42 lei	FURNIZARE
207	20.01.09	Cartuse imprimanta	30125100-2	1	pach	2135.44	2135.44	27/06/2018	SC CONCRET CONSULT SRL	2541,19	FURNIZARE

208	20.01.06	Set Placute frana fata Dacia Duster	34320000-6	1	pach	100.84	100.84	27/06/2018	SC IRENIS INVEST SRL	120.00 lei	FURNIZARE
209	20.01.09	Cablu Coaxial RG6 SAT - 75 OHM/EMTEX	32421000-0	400	buc.	0.95	380.00	27/06/2018	SMD PLUS TECHNOLOGY SRL	452.20 lei	FURNIZARE
210	20.01.09	Cablu FTP cat.5E Alien Rola 305 m	32421000-0	1525	buc.	0.50	762.50	27/06/2018	SMD PLUS TECHNOLOGY SRL	907.38 lei	FURNIZARE
211	20.01.06	Anvelope vara 205/65/16 C	34350000-5	2	buc.	260.50	521.00	04/07/2018	SC RAILEX S.R.L.	619.99 lei	FURNIZARE
212	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	1	buc.	151.26	151.26	04/07/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	180.00 lei	SERVICII
213	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	1	buc.	168.07	168.07	04/07/2018	SC UAS SERVICE SRL	200.00 lei	SERVICII
214	20.02	Reparatie auto VW CRAFTER MAI 39087	50112100-4	1	buc.	525.00	525.00	06/07/2018	SC MOVI IMPEX SRL	624.75 lei	SERVICII
215	20.01.30	Revizie tehnica auto DACIA LOGAN MAI 37195	50112200-5	1	buc.	425.00	425.00	06/07/2018	SC MOVI IMPEX SRL	505.75 lei	SERVICII
216	20.01.06	Piese auto	34300000-0	1	pach	728.00	728.00	06/07/2018	SC COMTRANS S.A.	866.32 lei	FURNIZARE
217	20.02	Robinet apa 2" FI-FI	44115200-1	1	buc.	100.76	100.76	06/07/2018	SC DENNVER COMIMPEX SRL	119.90 lei	FURNIZARE
218	20.02	Reparatie auto VW PASSAT MAI 42417	50112100-4	1	buc.	660.00	660.00	09/07/2018	SC AUTOSPORT SYSTEM	785.40 lei	SERVICII
219	20.02	Inlocuire parbriz VW Crafter MAI 39088	50112100-4	1	buc.	378.15	378.15	10/07/2018	SC PILKINGTON AUTOMOTIVE ROMANIA	450.00 lei	SERVICII
220	20.02	Reparatie auto VW TRANSPORTER MAI 33515	50112100-4	1	buc.	1565.00	1565.00	11/07/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,862.35 lei	SERVICII
221	20.02	Reparatie auto VW TRANSPORTER MAI 30998	50112100-4	1	buc.	1565.00	1565.00	12/07/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,862.35 lei	SERVICII

222	20.01.09	Cablu HDMI-HDMI, V1.4, Ethernet, 20 m	32581100-0	1	buc.	87.56	87.56	13/07/2018	SMD PLUS TECHNOLOGY SRL	104.20 lei	FURNIZARE
223	20.01.06	Pachet sistem supraveghere	35125000-6	1	pach	642.84	642.84	17/07/2018	SC SPYSHOP S.R.L.	764.98 lei	FURNIZARE
224	20.01.06	Piese auto	34300000-0	1	pach	1087.40	1087.40	18/07/2018	SC DUEXIM SRL	1,294.01 lei	FURNIZARE
225	20.02	Reparatie auto MERCEDES VITO MAI 30996	50112100-4	1	pach	305.00	305.00	19/07/2018	SC AUTOSPORT SYSTEM	362.95 lei	SERVICII
226	20.02	Materiale reparatii	44810000-1	1	pach	925.90	925.90	19/07/2018	SC CORAMET IMPORT EXPORT SRL	1,101.82 lei	FURNIZARE
227	20.05.30	Monitor Led Philips 223V5LSB /00, 21.5"	32323000-3	5	buc	294.04	1470.20	20/07/2018	SC ALTEX ROMANIA SRL	1,749.55 lei	FURNIZARE
228	20.01.30	Revizie tehnica auto DACIA LOGAN MAI 28056	50112200-5	1	buc.	419.34	419.34	20/07/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	499.01 lei	SERVICII
229	20.01.30	Revizie tehnica auto VW CRAFTER MAI 43324	50112200-5	1	buc.	788.66	788.66	20/07/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	938.50 lei	SERVICII
230	20.03.01	Produse alimentare	15800000-6	1	pach	4424.88	4424.88	20/07/2018	SC SELGROS CASH&CARRY SRL	4,841.85 lei	FURNIZARE
231	20.01.03	Lemne de foc	03413000-8	111	m3	340.00	37740.00	23/07/2018	TIMAREAN SRL	#####	FURNIZARE
232	20.02	Oxigen pentru sudura	24111900-4	1	buc	154.46	154.46	25/07/2018	SC LINDE GAZ ROMANIA SRL	183.81 lei	FURNIZARE
233	20.02	Acetilena pentru sudura	24321115-9	1	buc	244.98	244.98	25/07/2018	SC LINDE GAZ ROMANIA SRL	291.53 lei	FURNIZARE
234	20.01.09	Cartuse imprimanta	30125100-2	1	pach	631.40	631.40	25/07/2018	SC SUPREMOFFICE SRL	751.37 lei	FURNIZARE
235	20.01.09	Banda laminata	30192800-9	1	pach	686.00	686.00	25/07/2018	SC IT GENETICS SRL	816.34 lei	FURNIZARE
236	20.03.01	Produse alimentare	15800000-6	1	pach	4433.88	4433.88	27/07/2018	SC SELGROS CASH&CARRY SRL	4,852.56 lei	FURNIZARE

237	20.02	Reparatie auto VW Transporter MAI 30998	50112100-4	1	buc.	12397.39	12397.39	27/07/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	14,752.90 lei	SERVICII
238	20.02	Vopsea lavabila	44810000-1	20	buc.	68.28	1365.60	27/07/2018	DEDEMAN SRL	1,625.00 lei	FURNIZARE
239	20.03.01	Produse alimentare	15800000-6	1	pach	8972.42	8972.42	31/07/2018	SC SELGROS CASH&CARRY SRL	9,818.75 lei	FURNIZARE
240	20.01.30	Revizie tehnica auto MAN MAI 35687	50114200-9	1	buc.	1070.00	1070.00	20/08/2018	SC MOVI IMPEX SRL	1,273.30 lei	SERVICII
241	20.01.06	Acumulator auto 12V, 100 Ah	31431000-6	1	buc.	315.80	315.80	20/08/2018	SC SORGETI SRL	374.85 lei	FURNIZARE
242	20.05.30	Aparat aer conditionat 12000 BTU	39717200-3	4	buc.	1008.39	4033.56	20/08/2018	DANTE INTERNATIONAL SA	4,799.92 lei	FURNIZARE
243	20.01.09	Calibrare anuala stand de verificare TESTAIR 3 pentru aparate de respirat cu aer comprimat	50433000-9	1	buc.	1680.00	1680.00	21/08/2018	SC PROSALV SRL	1,999.20 lei	SERVICII
244	20.01.30	Revizie tehnica motociclete Smurd MAI 45478	50115200-6	1	buc.	720.70	720.70	21/08/2018	GRUP WEST PREMIUM SRL	857.62 lei	SERVICII
245	20.01.30	Revizie tehnica motociclete Smurd MAI 45479	50115200-6	1	buc.	720.70	720.70	21/08/2018	GRUP WEST PREMIUM SRL	857.62 lei	SERVICII
246	20.01.06	Rack mobil 5.25 inch pt. HDD SATA 3.5	30237100-0	3	buc.	117.69	353.07	21/08/2018	SC DATA COMPUTER SRL	420.15 lei	FURNIZARE
247	20.01.06	Lampa stop DR/ST Nissan	34300000-0	1	buc.	800.84	800.84	22/08/2018	SC AUTONOVA SRL	953.00 lei	FURNIZARE
248	20.05.30	Stingator P2	35111320-4	12	buc.	39.00	468.00	22/08/2018	SC EUROLIA ROMTEHNIC SRL	510.51 lei	FURNIZARE
249	20.01.09	Kit revizie generala aparate de respirat tip Ariac Plus	50600000-1	3	buc.	895.00	2685.00	22/08/2018	SC PROSALV SRL	3,195.15 lei	SERVICII

250	20.01.06	Receiver DVR sistem supraveghere	35125000-6	1	buc.	569.00	569.00	23/08/2018	SC SPYSHOP SRL	677.00 lei	FURNIZARE
251	20.01.06	Electromotor Toyota	34300000-0	1	buc.	490.00	490.00	23/08/2018	SC MOTOR STARTER SRL	583.10 lei	FURNIZARE
252	20.02	Reparatie auto VW TRANSPORTER MAI 33515	50112100-4	1	buc.	4200.63	4200.63	23/08/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	4,998.75 lei	SERVICII
253	20.02	Reparatie auto VW Transporter MAI 30999	50112100-4	1	buc.	1848.00	1815.00	23/08/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	2,159.85 lei	FURNIZARE
254	20.05.30	Cablu incarcare ambulanta Defa (L=10m)	31224400-6	1	buc.	389.99	389.99	24/08/2018	SC MEDIMPACT SRL	464.09 lei	FURNIZARE
255	20.01.01	Articole de papetarie	30199000-0	1	pach.	2633.90	2633.90	24/08/2018	SC SUPREMOFFICE SRL	3,134.34 lei	FURNIZARE
256	20.01.06	Anvelope vara 215/60 R 17C 104 T	34350000-5	4	buc.	319.00	1276.00	24/08/2018	SC ANVELOMITAL SRL	1,518.44 lei	FURNIZARE
257	20.02	Materiale instalatii aer conditionat	44100000-1	1	pach.	2583.00	2583.00	27/08/2018	NETSZIN S.R.L.	3,073.77 lei	FURNIZARE
258	20.01.05	Ulei motor M30	09211000-1	90	litri	5.75	517.50	27/08/2018	S.C. VALTEX GRUP	615.83 lei	FURNIZARE
259	20.01.02	Materiale intretinere	39831240-0	1	pach.	1039.50	1039.50	27/08/2018	S.C. VARCOM BUSINESS S.R.L.	1237.01 lei	FURNIZARE
260	20.01.09	Casete luminoase de avertizare si orientare	34942200-4	1	pach.	2100.00	2100.00	27/08/2018	S.C. SOSTT CONSULT S.R.L.	2,499.21 lei	FURNIZARE
261	20.01.01	Articole de papetarie	30199000-0	1	pach.	283.00	283.00	28/08/2018	SC SUPREMOFFICE SRL	336.77 lei	FURNIZARE
262	20.01.02	Materiale intretinere	39831240-0	1	pach.	685.98	685.98	28/08/2018	S.C PRO INTEGRATOR S.R.L.	816.32 lei	FURNIZARE
263	20.01.06	Anvelope vara 185/65 R 15 88 T M+S	34350000-5	3	buc.	129.00	387.00	29/08/2018	DINAMIC 92 DISTRIBUTION S.R.L.	460.53 lei	FURNIZARE
264	20.02	Oxygen pentru sudura	24111900-4	1	buc	154.46	154.46	24/09/2018	SC LINDE GAZ ROMANIA SRL	183.81 lei	FURNIZARE
265	20.02	Acetilena pentru sudura	24321115-9	1	buc	244.98	244.98	24/09/2018	SC LINDE GAZ ROMANIA SRL	291.53 lei	FURNIZARE

266	20.01.01	Hartie xerox A4	30197643-5	76	top	10.90	828.40	24/09/2018	SC BI WAWEL SRL	985.80 lei	FURNIZARE
267	20.01.06	Acumulator auto 12V 100 Ah	31431000-6	1	buc.	299.48	299.48	25/09/2018	SC SORGETI SRL	356.38 lei	FURNIZARE
268	20.01.06	Acumulator auto 12V 74 Ah	31431000-6	2	buc.	208.33	416.66	25/09/2018	SC SORGETI SRL	495.83 lei	FURNIZARE
269	20.01.06	Anvelope vara 185/65 R 15 88 T M+S	34350000-5	1	buc.	129.00	129.00	25/09/2018	DINAMIC 92 DISTRIBUTION S.R.L.	153.51 lei	FURNIZARE
270	20.01.06	Anvelope iarna 235/65 R 16 C 121/119 N	34350000-5	4	buc.	230.00	920.00	25/09/2018	ALCAR WHEELBASE ROMANIA SRL	1,094.80 lei	FURNIZARE
271	20.01.30	Revizie auto DACIA LOGAN MAI 28110	50112200-5	1	buc.	406.73	406.73	25/09/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	484.01 lei	SERVICII
272	20.01.30	Revizie tehnica auto VW AMAROK MAI 44141	50112200-5	1	buc.	625.21	625.21	25/09/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	744.00 lei	SERVICII
273	20.01.30	Revizie tehnica auto VW Crafter MAI 39088	50112200-5	1	buc.	742.44	742.44	25/09/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	883.50 lei	SERVICII
274	20.01.30	Revizie tehnica auto VW CRAFTER MAI 39087	50112200-5	1	buc.	742.44	742.44	25/09/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	883.50 lei	SERVICII
275	20.01.30	Revizie tehnica auto DACIA LOGAN MAI 42659	50112200-5	1	buc.	448.73	448.73	25/09/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	533.99 lei	SERVICII
276	20.02	Materiale instalatii iluminat garaj	31681410-0	1	pach.	650.69	650.69	25/09/2018	SC FRIGORIFICA SRL	774.32 lei	FURNIZARE
277	20.01.06	Anvelope iarna 215/60 R 17 C 104 T	34350000-5	4	buc.	329.00	1316.00	25/09/2018	SC MATEROM SRL	1,566.04 lei	FURNIZARE
278	20.01.06	Acumulator auto 12V 80 Ah	31431000-6	1	buc.	291.60	291.60	25/09/2018	SC CARANDA BATERII SRL	347.00 lei	FURNIZARE

279	20.01.3 0	Revizie tehnica auto VW Transporter MAI 33516	50112200-5	1	buc.	733.61	733.61	25/09/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	873.00 lei	SERVICII
280	20.01.3 0	I.T.P. < 3,5t autoutilitare 4x4	71631200-2	1	buc.	100.00	100.00	25/09/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	117.00 lei	SERVICII
281	20.01.3 0	I.T.P. <3,5	71631200-2	1	buc.	75.63	75.63	25/09/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	90.00 lei	SERVICII
282	20.01.3 0	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	1	buc.	151.26	151.26	25/09/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	180.00 lei	SERVICII
283	20.01.3 0	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	1	buc.	168.07	168.07	25/09/2018	SC UAS SERVICE SRL	200.00 lei	SERVICII
284	20.01.0 6	Anvelope vara 215/60 R 17C 104 T M+S- 4 buc	34350000-5	4	buc.	386.00	1544.00	25/09/2018	SC IKARUS TRANS SRL	1,837.36 lei	FURNIZARE
285	20.01.0 9	Banda laminata	30192800-9	1	pach	319.00	319.00	26/09/2018	QUARTZ MATRIX SRL	379.61 lei	FURNIZARE
286	20.02	Materiale feronerie	44221000-5	1	pach.	283.61	283.61	26/09/2018	SC DENNVER COMIMPEX SRL	337.50 lei	FURNIZARE
287	20.02	Constatare defectiune CT Gilau	45259300-0	1	buc.	150.00	150.00	27/09/2018	SC INSTAL EXPERT SRL	178.50 lei	SERVICII
288	20.02	REPARAT II AUTO MAI 33160	50114100-8	1	pach.	940.34	940.34	27/09/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	1,119.00 lei	SERVICII
289	20.01.0 9	Verificare tehnica periodica a aparaturilor consumatoare de combustibil gazos sau solid	45259300-0	1	pach.	1520.00	1520.00	27/09/2018	SC INSTAL EXPERT SRL	1,808.80 lei	SERVICII
290	20.01.0 9	Kit revizie generala aparate de respirat tip Ariac Plus	50600000-1	12	buc.	895.00	10740.00	27/09/2018	SC PROSALV SRL	#####	FURNIZARE
291	20.01.0 6	Piese auto	34300000-0	1	buc.	309.82	309.82	28/09/2018	SC ADETRANS SRL	368.69 lei	FURNIZARE
292	20.05.3 0	Compresor portabil	42123000-7	1	buc.	475.00	475.00	28/09/2018	QUARTZ MATRIX SRL	565.25 lei	FURNIZARE
293	20.01.0 6	Piese auto	34300000-0	1	pach.	36131.18	36131.18	28/09/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	#####	FURNIZARE

294	20.01.06	Piese auto	34300000-0	1	pach.	3462.18	3462.18	28/09/2018	SC DUEXIM SRL	4,119.99 lei	FURNIZARE
295	20.01.06	Piese auto	34300000-0	1	pach.	1057.00	1057.00	28/09/2018	SC AUTOCONTROL SRL	1,257.83 lei	FURNIZARE
296	20.01.05	Ulei motor	09211000-1	1	pach.	1448.00	1448.00	28/09/2018	S.C. VALTEX GRUP	1,723.12 lei	FURNIZARE
297	20.05.30	Set scule de mana	44512000-2	1	pach	520.00	520.00	28/09/2018	QUARTZ MATRIX SRL	618.80 lei	FURNIZARE
298	20.01.06	Anvelope iarna	34350000-5	1	pach.	8532.00	8532.00	01/10/2018	ALCAR WHEELBASE ROMANIA SRL	#####	FURNIZARE
299	20.05.30	Masina de echilibrat roti	34324100-5	1	buc.	2092.44	2092.44	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	2,490.00 lei	FURNIZARE
300	20.05.30	Masina dejantat 21"	34324100-5	1	buc.	2100.00	2100.00	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	2,499.00 lei	FURNIZARE
301	20.05.30	Pachet echipament vulcanizare auto	42651000-4	1	buc.	2096.64	2096.64	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	2,495.00 lei	FURNIZARE
302	20.05.30	Compresor aer 200 l	42123000-7	2	buc.	2098.00	4196.00	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	4,993.24 lei	FURNIZARE
303	20.05.30	Dulap tip carucior echipat cu scule	39151200-7	5	buc.	1977.00	9885.00	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	#####	FURNIZARE
304	20.05.30	Macara hidraulica tip girafa pentru scos motorul 3 tone	42410000-3	1	buc.	1004.00	1004.00	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	1,194.76 lei	FURNIZARE
305	20.05.30	Cric perna aer 3T cu adaptor/prelungitor	42651000-4	1	buc.	678.00	678.00	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	806.82 lei	FURNIZARE
306	20.05.30	Recuperator de ulei pneumatic cu aspiratie	42651000-4	1	buc.	830.00	830.00	01/10/2018	SC AD AUTO TOTAL SRL	987.70 lei	FURNIZARE
307	20.05.30	Pompa de gresat	42651000-4	3	buc.	698.00	2094.00	01/10/2018	SC GEBO TOOLS SRL	2,491.86 lei	FURNIZARE
308	20.05.03	Accesorii P.S. I.	35111000-5	1	pach.	75490.00	75490.00	01/10/2018	SC ULTRANS T.M. SRL	#####	FURNIZARE
309	20.01.06	Piese auto	34300000-0	1	pach.	6760.00	6760.00	03/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	8,044.40 lei	FURNIZARE
310	20.01.06	Revizie tehnica MAI 40188	50114200-9	1	pach.	7563.03	7563.03	04/10/2018	SC DEME MACARALE SRL	9,000.00 lei	FURNIZARE

311	20.01.06	Piese auto	34320000-6	1	buc.	1764.71	1764.71	04/10/2018	SC DEME MACARALE SRL	2,100.00 lei	FURNIZARE
312	20.05.30	Unelte	44512000-2	1	pach.	330.76	330.76	04/10/2018	DEDEMAN SRL	393.60 lei	FURNIZARE
313	20.01.30	Revizie tehnica auto VW TRANSPORTER MAI 30999	50112200-5	1	pach.	738.66	738.66	04/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	879.00 lei	SERVICII
314	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t	71631200-2	6	buc.	151.26	907.56	19/10/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	1,080.00 lei	SERVICII
315	20.01.06	Cablu frana mana Duster 4x4 ST/DR	34300000-0	2	buc.	40.00	80.00	24/10/2018	S.C. TEKTONIK MOTOR SRL	95.20 lei	PRODUSE
316	20.01.30	Revizie auto MERCEDES VITO MAI 30996	50112200-5	1	buc.	663.02	663.02	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	788.99 lei	SERVICII
317	20.01.30	Revizie auto CITROEN MAI 44152	50112200-5	1	buc.	507.00	507.00	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	604.01 lei	SERVICII
318	20.01.30	Revizie auto VW PASSAT MAI 42417	50112200-5	1	buc.	499.16	499.16	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	594.00 lei	SERVICII
319	20.01.30	Revizie auto MAN MAI 42757	50114200-9	1	buc.	1376.89	1376.89	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,638.50 lei	SERVICII
320	20.01.30	Revizie auto OPEL MOVANO MAI 31040	50112200-5	1	buc.	591.17	591.17	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	703.49 lei	SERVICII
321	20.02	Reparatie auto MERCEDES VARIO MAI 33113	50114100-8	1	buc.	368.91	368.91	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	439.00 lei	SERVICII
322	20.02	Reparatie auto DACIA LOGAN MAI 37195	50112100-4	1	buc.	1089.92	1089.92	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,297.00 lei	SERVICII
323	20.02	Reparatie auto DACIA LOGAN MAI 42659	50112100-4	1	buc.	326.89	326.89	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	389.00 lei	SERVICII

324	20.01.30	Revizie auto MAN MAI 40188	50114200-9	1	buc.	2646.25	2646.25	24/10/2018	S.C. MHS TRUCK SERVICE S.R.L.	3,149.04 lei	SERVICII
325	20.02	Reparatie auto MAN MAI 33191	50114100-8	1	buc.	375.22	375.22	24/10/2018	S.C. MHS TRUCK SERVICE S.R.L.	446.51 lei	SERVICII
326	20.01.30	Revizie auto CITROEN JUMPER MAI 31384	50112200-5	1	buc.	700.84	700.84	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	834.00 lei	SERVICII
327	20.01.30	Revizie auto DACIA DUSTER MAI 38855	50112200-5	1	buc.	549.19	549.19	24/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	653.50 lei	SERVICII
328	20.01.09	Verificare tehnica periodica a aparatelor consumatoare de combustibil gazos sau solid	45259300-0	1	buc.	600.00	600.00	25/10/2018	S.C. ABCONY SERV S.R.L.	714.00 lei	SERVICII
329	20.02	Centrala termica pe gaz 24kW	39715210-2	1	buc.	2649.00	2649.00	25/10/2018	S.C. ANTIMA RETAIL S.R.L.	3,152.31 lei	FURNIZARE
330	71.01.02	Rezervor portabil pentru carburant cu pompa de alimentare	44611600-2	1	buc.	8430.00	8430.00	26/10/2018	S.C. DI CAMILLO ROMANIA S.R.L.	#####	PRODUSE
331	20.01.06	Pompa circulatie centrala termica ARISTON	42122130-0	1	buc.	621.85	621.85	26/10/2018	SC INSTAL EXPERT SRL	740.00 lei	FURNIZARE
332	20.01.09	Constatare defectiune boiler	45259300-0	1	buc.	150.00	150.00	29/10/2018	SC INSTAL EXPERT SRL	178.50 lei	SERVICII
333	20.01.09	Suport sustinere si fixare casete luminoase	44423400-5	29	buc.	79.00	2291.00	29/10/2018	S.C. SOST CONSULT S.R.L.	2,726.29 lei	FURNIZARE
334	20.01.30	Revizie auto IVECO MAGIRUS MAI 23143	50114200-9	1	buc.	1510.42	1510.42	30/10/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	1,797.40 lei	SERVICII

335	20.02	Materiale de constructii si articole conexe	44100000-1	1	pach	566.40	566.40	30/10/2018	NETSZIN S.R.L.	662.83 lei	FURNIZARE
336	20.01.09	Inlocuire KIT la 6 ani aparate respirat ARIAC PLUS	50600000-1	4	buc.	895.00	3580.00	27/11/2018	SC PROSALV SRL	4,260.20 lei	SERVICII
337	20.01.06	Antena compatibila Motorola MTM800 cu prindere magnetica	32570000-9	4	buc	158.00	632.00	27/11/2018	SC ASTI INTERNATIONAL SRL	752.08 lei	SERVICII
338	20.01.06	Placa retea dedicata, PCI express, 10/100/1000	30237100-0	6	buc	38.65	231.90	27/11/2018	DANTE INTERNATIONAL SA	275.94 lei	FURNIZARE
339	20.01.06	HDD tip SSD, intern, capacitate 120 GB	30233000-1	21	buc	88.00	1848.00	27/11/2018	SC IASI IT SRL	2,199.12 lei	SERVICII
340	20.01.06	Display compatibil Lenovo B51	30237100-0	1	buc	294.12	294.12	27/11/2018	SC TOTAL COMPUTERS SRL	350.00 lei	SERVICII
341	20.01.30	Revizie auto DACIA LOGAN MAI 42660	50112200-5	1	buc.	436.13	436.13	27/11/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	519.00 lei	SERVICII
342	20.01.30	Revizie auto TUAREG MAI 22633	50112200-5	1	buc.	810.08	810.08	27/11/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	964.00 lei	SERVICII
343	20.01.30	Revizie auto AB 24.430DF MAI 33160	50112200-5	1	buc.	1892.44	1892.44	27/11/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	2,252.00 lei	SERVICII
344	20.01.06	Piese auto	34300000-0	1	buc.	400.00	400.00	27/11/2018	SC START CL PREST SRL	476.00 lei	SERVICII
345	20.01.30	I.T.P. autoutilitara pana la 3,5 t MAI 35280	71631200-2	1	buc.	100.00	100.00	27/11/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	117.00 lei	SERVICII

346	20.01.3 0	I.T.P. < 3,5 t autoturism MAI 35289; MAI 28056	71631200-2	2	buc.	75.63	151.26	27/11/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	180.00 lei	SERVICII
347	20.01.3 0	I.T.P. peste 3,5 t MAI 39087; MAI 12382; MAI 30998; MAI 30999	71631200-2	4	buc.	151.26	605.04	27/11/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	720.00 lei	FURNIZARE
348	20.01.3 0	I.T.P. remorca cu sistem de franare pana la 3,5 t MAI 42416	71631200-2	1	buc.	75.63	75.63	27/11/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	90.00 lei	FURNIZARE
349	20.01.0 9	Materiale instalatii electrice	31681410- 0	1	pach	238.80	238.80	27/11/2018	SC EUROPARTN ER CONCEPT SRL	284.17 lei	FURNIZARE
350	20.01.0 9	Cabluri UTP si MUFE	32421000-0	1	pach	1155.00	1155.00	27/11/2018	SC PCZONE ONLINE DISTRIBUTIE SRL	1,374.45 lei	FURNIZARE
351	20.02	Reparatie auto AB 16250 MAI 21474	50114100- 8	1	buc.	3154.62	3154.62	27/11/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	3,754.00 lei	SERVICII
352	20.02	Robinet electric Delimano	44115200-1	1	buc.	134.37	134.37	27/11/2018	DEDEMAN SRL	159.90 lei	FURNIZARE
353	20.02	Intrerupator automat diferential IP+N 16A	31681410- 0	1	buc.	91.60	91.60	27/11/2018	DEDEMAN SRL	109.00 lei	FURNIZARE
354	20.02	Cornier 40x40x3 mm	44160000-9	1	buc.	44.57	44.57	27/11/2018	DEDEMAN SRL	53.04 lei	FURNIZARE
355	20.02	Teava 40x40x2 mm	44160000-9	1	buc.	55.46	55.46	27/11/2018	DEDEMAN SRL	66.00 lei	FURNIZARE
356	20.02	Chiuvea bucatarie inox	44411300-7	1	buc.	251.26	251.26	27/11/2018	DEDEMAN SRL	299.00 lei	FURNIZARE
357	20.02	Prestari servicii vulcanizare	50116500-6	1	pach.	1925.00	1925.00	28/11/2018	SC SIGMA GUM	2,290.75 lei	FURNIZARE
358	20.02	Prestari servicii vulcanizare	50116500-6	1	pach.	1068.91	1068.91	28/11/2018	SC SIGMA GUM	1,272.00 lei	FURNIZARE

359	20.02	Materiale de constructii si articole conexe	44100000-1	1	pach.	557.00	557.00	28/11/2018	NETSZIN S.R.L.	662.83 lei	FURNIZARE
360	20.02	Oxigen pentru sudura	24111900-4	1	buc	159.12	159.12	28/11/2018	SC LINDE GAZ ROMANIA SRL	189.35 lei	FURNIZARE
361	20.02	Acetilena pentru sudura	24321115-9	1	buc	249.64	249.64	28/11/2018	SC LINDE GAZ ROMANIA SRL	297.08 lei	FURNIZARE
362	20.01.06	Acumulator auto 12V 62Ah	31431000-6	1	buc.	188	188.00	28/11/2018	SC SORGETI SRL	223.72 lei	FURNIZARE
363	20.02	Sursa neinteruptibila pentru centrale termice	31154000-0	1	buc.	435.60	435.60	28/11/2018	QUARTZ MATRIX SRL	518.36 lei	FURNIZARE
364	20.01.30	I.T.P. autoutilitara pana la 3,5 t MAI 21456	71631200-2	1	buc.	100.00	100.00	29/11/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	119.00 lei	SERVICII
365	20.01.30	I.T.P. autoutilitara pana la 3,5 t MAI 33515	71631200-2	1	buc.	100.00	100.00	29/11/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	119.00 lei	SERVICII
366	20.02	Amortizor cu brat	44221000-5	1	buc.	138.66	138.66	29/11/2018	DEDEMAN SRL	165.00 lei	FURNIZARE
367	20.01.09	Banda laminata	30192800-9	28	buc.	49.00	1372.00	14/12/2018	QUARTZ MATRIX SRL	1,632.68 lei	FURNIZARE
368	20.05.30	Aparat etichetare	30170000-1	1	buc.	649.58	649.58	14/12/2018	SC IT GENETICS SRL	773.00 lei	FURNIZARE
369	20.01.06	Acumulator auto 12V 180Ah	31431000-6	2	buc.	559.66	1119.32	17/12/2018	SC CARANDA BATERII SRL	1,331.99 lei	FURNIZARE
370	20.01.06	Acumulator auto 12V 110Ah	31431000-6	1	buc.	471.43	471.43	17/12/2018	SC CARANDA BATERII SRL	561.00 lei	FURNIZARE
371	20.01.30	ITP remorca cu sistem de franare pana la 3,5 t MAI 35688	71631200-2	1	buc.	75.63	75.63	17/12/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	90.00 lei	SERVICII
372	20.01.30	I.T.P. autoutilitara pana la 3,5 t MAI 33517	71631200-2	1	buc.	100.00	100.00	17/12/2018	SC GENERAL AUTO TEST SRL	119.00 lei	SERVICII
373	20.01.30	I.T.P. peste 3,5 t MAI	71631200-2	6	buc.	151.26	907.56	17/12/2018	SC GENERAL AUTO TEST	1,080.00 lei	SERVICII
374	20.02	Reparatii auto MAI 33191	50114100-8	1	buc.	5420.17	5420.17	18/12/2018	SC NUCU&LIVIU TRANSPORT SRL	6,450.00 lei	SERVICII

375	20.02	Reparatii auto MAI 33190	50114100-8	1	buc.	4950.00	4950.00	18/12/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	5,890.50 lei	SERVICII
376	20.01.06	Acumulator auto 12V 75Ah	31431000-6	1	buc.	295.80	295.80	18/12/2018	SC CARANDA BATERII SRL	352.00 lei	FURNIZARE
377	20.01.30	Revizie tehnica auto MAI 24118	50114200-9	1	buc.	2842.00	2842.00	18/12/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	3,381.98 lei	SERVICII
378	20.01.30	Revizie tehnica auto MERCEDE S MAI 37099	50112200-5	1	buc.	822.67	822.67	18/12/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	978.98 lei	SERVICII
379	20.01.30	Revizie tehnica auto MERCEDE S MAI 40621	50112200-5	1	buc.	822.67	822.67	18/12/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	978.98 lei	SERVICII
380	20.01.06	Anvelope iarna 195/65 R15 - 91 H	34350000-5	2	buc.	150.00	300.00	18/12/2018	SC IKARUS TRANS SRL	357.00 lei	FURNIZARE
381	20.30.30	Spalat lenjerie si accesorii pat	98310000-9	1	pach.	300.00	300.00	19/12/2018	FUNDATIA "AJUTATI COPIII ROMANIA"	300.00 lei	SERVICII
382	20.01.30	Revizie tehnica auto MERCEDE S MAI 42758	50112200-5	1	buc.	822.69	822.69	19/12/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	979.00 lei	SERVICII
383	20.02	Reparatii auto MAI 21496	50114100-8	1	buc.	420.00	420.00	19/12/2018	SC NUCU&LIVI U TRANSPORT SRL	499.80 lei	SERVICII
384	20.05.30	Masina de gaurit si insurubat	42622000-2	1	buc.	840.00	840.00	19/12/2018	EPINVEST SRL	999.60 lei	FURNIZARE
385	20.02	Materiale de constructii si articole conexe	44100000-1	1	pach.	1249.50	1249.50	19/12/2018	NETSZIN S.R.L.	1,486.91 lei	FURNIZARE
386	20.05.30	Multifunctionala laser monocrom A4	30232110-8	1	buc.	455.00	455.00	20/12/2018	SHAROLT GROUP SRL	541.45 lei	FURNIZARE
387	20.05.30	Fax laser monocrom A4	32581200-1	1	buc.	579.00	579.00	20/12/2018	SHAROLT GROUP SRL	689.01 lei	FURNIZARE

Sg. 
Urcan Ioana

Mr. 
Gănj Teodor

